河北省农作物品种
审定委员会办公室文件

	冀品审办〔2013〕23号

关于2013年河北省
夏玉米品种预备试验供种的通知
各有关供种单位：
     为做好2013年河北省夏玉米品种预备试验的供种工作，现将有关事宜通知如下：

一、试验设置

夏玉米试验设超密组、高密组、低密组和早熟组等四个组别。

超密组种植密度为5000株/亩，对照品种为郑单958，对照的种植密度为4500株/亩。高密组种植密度为4500株/亩，对照品种为郑单958。低密组种植密度为4000株/亩，对照品种为郑单958。早熟组种植密度为4200株/亩，对照品种为京单28，参试品种生育期比对照晚2天以上者淘汰。

二、供种要求
（一）参试品种实行密码编号，统一供种。
（二）超密组、高密组和低密组每品种的供种量不少于4公斤，早熟组每品种的供种量不少于3公斤。
（三）供种单位须于5月10日之前，按本通知规定的品种名称，将种子寄（送）至河北农业大学农学院（地址：保定市乐凯南大街2596号，邮编：071001，联系人：赵永锋，13582266897）。
邮寄采用邮政特快专递方式，或专人送达，其它方式不予受理。

（四）供种单位要及时供种，并保证种子质量。种子不得进行药剂处理，不分装，不得同时提供正反交种子。种子袋内要有标签，注明品种名称、发芽率和参试组别等；种子袋外要有醒目、牢固标识，注明品种名称和参试组别等。
不按照上述要求提供种子或延迟供种，视为自动退出试验。
附件：2013年夏玉米预备试验参试品种表

河北省农作物品种审定委员会办公室

2013年4月15日

附件

表1：夏播超密组预备试验

参试品种表

	序号
	品种名称
	联系人

	1
	BS992
	蔡士斌

	2
	CQ-3
	郭庆辰

	3
	D7506
	曹  伦

	4
	DC8378
	张宝杰

	5
	DH610
	唐世伟

	6
	GL32
	高景练

	7
	GRS3708
	王沛东

	8
	J1301
	刘卫杰

	9
	JL378
	崔汉良

	10
	K561
	翟文学

	11
	KD5120
	李晓雷

	12
	KN726
	孙志伟

	13
	KPY06
	曹少鲲

	14
	KT622
	马继民

	15
	LA02
	秦红珍

	16
	LG311
	周广清

	17
	LN009
	王  峰

	18
	LS1308
	刘彦军

	19
	MC817
	王元东

	20
	NF36
	张肖林

	21
	NH1209
	董福增

	22
	SA104623
	王金华

	23
	SY239
	韩新生

	24
	WN927
	李文阁

	25
	XS1303
	王瑞兵

	26
	XY164
	刘红旭

	27
	Y165
	程建华

	28
	YA583972
	梁  燕

	29
	YF1307
	张立顺

	30
	YH102
	曹丕元

	31
	Z202
	王秀红

	32
	ZD1301
	李新海

	33
	ZH258
	张文成

	34
	ZH369
	朱春更

	35
	ZL-1353
	许丹范

	36
	ZM36
	赵振霞

	37
	ZX13-2
	李书民

	38
	ZY298
	孙晓晨

	39
	邦玉360
	刘  宁

	40
	博发13-6
	马系军

	41
	昌荣15号
	杨荣来

	42
	承209
	邵连存

	43
	诚信220
	杨先文

	44
	大禹616
	陈书平

	45
	德单1222
	丛  颖

	46
	迪卡638
	兰  雪

	47
	东方红106
	张  峰

	48
	东玉3824
	霍福堂

	49
	丰捷004
	陶玉川

	50
	福玉239
	张  楠

	51
	富华518
	商凤雏

	52
	邯玉5972
	孙海昆

	53
	航玉1604
	杨学仪

	54
	航玉5号
	张宝树

	55
	河玉131
	宋占权

	56
	衡玉1161
	谢俊良

	57
	华育5号
	李军虎

	58
	怀玉35
	李继平

	59
	辉玉21
	谷增辉

	60
	汇金158
	姜东元

	61
	惠农玉1303
	刘艳青

	62
	纪元13-5
	程  升

	63
	冀D206
	张  冲

	64
	冀ZS761
	张文英

	65
	冀农302
	赵连坤

	66
	冀兴6号
	李聪进

	67
	嘉玉8
	张海良

	68
	金博士706
	吴春来

	69
	金诚12
	胡徐来

	70
	金海1029
	顾玉竹

	71
	金苹果C17
	师洪飞

	72
	锦绣558
	贾长柱

	73
	均益523
	李卫红

	74
	浚单4265
	张守林

	75
	凯拓玉13-6
	李海军

	76
	科试1001
	柴玉坡

	77
	黎明101
	李杰文

	78
	黎试6号
	王怀平

	79
	蠡试289
	贺东刚

	80
	利单511
	范弘伟

	81
	联创811
	王义波

	82
	隆平240
	聂桂霞

	83
	农单1572
	陈景堂

	84
	濮209
	魏  涛

	85
	锐步256
	步丰池

	86
	圣瑞58
	李成军

	87
	圣玉6号
	刘建民

	88
	石玉11288
	冯健英

	89
	四方5号
	李  云

	90
	肃试589
	齐文进

	91
	粟69135
	王洪军

	92
	唐11-35
	韩福忠

	93
	唐丰7
	马  峥

	94
	唐玉5159
	张冬梅

	95
	天塔325
	陈玉春

	96
	旺丰17
	曲俊旺

	97
	伟科219
	田贵军

	98
	渭研5000
	李吉朝

	99
	沃玉12902
	柳纪锋

	100
	五谷305
	李世晓

	101
	羲玉303
	张立勇

	102
	先玉1356
	席振强

	103
	现代60
	解  强

	104
	现代68
	王丽红

	105
	新玉138
	赵栓刚

	106
	兴玉1106
	任承德

	107
	邢玉342
	田志刚

	108
	邢玉S1614
	苏文勇

	109
	秀青737
	王永普

	110
	炫ll862
	尹恩政

	111
	野风250
	张书申

	112
	永7198
	吴  涛

	113
	永研1301
	武越峰

	114
	兆玉336
	赵  毅

	115
	振杰098
	武振杰

	116
	正弘758
	齐素欣

	117
	植1069
	王连生

	118
	中大19
	耿英水

	119
	众信13-7
	李敏杰

	120
	涿单28号
	王海松

表2：夏播高密组预备试验
参试品种表

	序号
	品种名称
	联系人

	1
	B2150
	曹  伦

	2
	BS1009
	蔡士斌

	3
	DC8372
	张宝杰

	4
	DH656
	唐世伟

	5
	DL1301
	宋  雷

	6
	DL8374
	王力江

	7
	DT2526
	胡海军

	8
	DY508
	张东银

	9
	F3615
	宋方威

	10
	F6303
	佟桂富

	11
	FL35
	崔明亮

	12
	FY06
	李文阁

	13
	GF1322
	王新明

	14
	GL31
	高景练

	15
	GRS3702
	王沛东

	16
	HB1206
	赵福兴

	17
	HQ138
	刘彦军

	18
	I2531
	路银贵

	19
	J1302
	刘卫杰

	20
	JK1302
	孙元成

	21
	KC352
	徐  树

	22
	KF12
	康泽海

	23
	KN336
	杨秀宇

	24
	KPY03
	曹少鲲

	25
	KT892
	马继民

	26
	L13-02
	李庆雪

	27
	L2578
	栗勤学

	28
	LG313
	周广清

	29
	LN006
	王  峰

	30
	LQ497
	赵  星

	31
	LY301
	崔铁英

	32
	LY88
	赵之云

	33
	MC812
	王元东

	34
	NG202
	柴  毅

	35
	NY008
	张肖林

	36
	PA401
	秦红珍

	37
	QL324
	曹继权

	38
	QN-1
	翟羽佳

	39
	SP7022
	王金华

	40
	SY628
	韩新生

	41
	T71
	王忠宇

	42
	TF7115
	韩进录

	43
	TY26213
	郭  伟

	44
	V9816
	田  宇

	45
	W09135
	魏新兵

	46
	XJ32号
	商保续

	47
	XQ837
	秦利国

	48
	XS1301
	王瑞兵

	49
	XY45
	于海欧

	50
	YH016
	曹丕元

	51
	YN14
	栗向宇

	52
	YS1359
	乔艳辉

	53
	Z563
	王秀红

	54
	ZH139
	赵海斌

	55
	ZH598
	吴保平

	56
	ZH838
	朱春更

	57
	ZH968
	杨雪娇

	58
	ZL-1323
	许丹范

	59
	ZM16
	赵振霞

	60
	ZX13-1
	李书民

	61
	ZY210
	孙晓晨

	62
	爱农007
	李爱玲

	63
	奥玉202
	万永红

	64
	宝源1号
	周凤平

	65
	泊玉5号
	黄丙欣

	66
	沧2013-2
	肖荷霞

	67
	曹单136
	周宁波

	68
	承190
	邵连存

	69
	承单2120
	张  勤

	70
	创玉105
	李奇光

	71
	春淼06
	谢宇峰

	72
	大科10号
	赵林魁

	73
	大禹601
	陈书平

	74
	德单1225
	丛  颖

	75
	德丰17
	王世德

	76
	德玉268
	牛立贵

	77
	东科1313
	张  斐

	78
	东玉333
	王  东

	79
	东玉5912
	霍福堂

	80
	敦玉5872
	李鑫伟

	81
	囤玉668
	赵大伟

	82
	丰试10号
	冯兴旺

	83
	丰田2
	张树林

	84
	福玉18
	张  楠

	85
	富华517
	商凤雏

	86
	甘鑫137
	张建福

	87
	高试1号
	刘兰锁

	88
	邯玉9333
	孙海昆

	89
	航玉12-1614
	杨学仪

	90
	豪威38
	郭四海

	91
	禾试8072
	蔡春泉

	92
	河玉6072
	宋占权

	93
	荷峰116
	贺东峰

	94
	衡玉1182
	谢俊良

	95
	宏远3号
	李志远

	96
	华单19
	李朝明

	97
	华科802
	连大强

	98
	华良28
	扈佩胜

	99
	华育6号
	李军虎

	100
	滑玉127
	魏党振

	101
	怀玉306
	李继平

	102
	辉玉2号
	陈现忠

	103
	汇德3号
	武振杰

	104
	惠农玉1302
	刘艳青

	105
	极峰25号
	张建丰

	106
	纪元13-3
	程  升

	107
	冀D1316
	张  冲

	108
	冀W502
	王宝强

	109
	冀ZS861
	张文英

	110
	冀单306
	陈希勇

	111
	冀农306
	赵连坤

	112
	冀兴2号
	李聪进

	113
	冀资4658
	高增玉

	114
	金博士601
	陈  钢

	115
	金博士705
	吴春来

	116
	金诚16
	胡徐来

	117
	金海8341
	顾玉竹

	118
	金苹果C14
	师洪飞

	119
	金泰168
	周艳山

	120
	金镶玉207
	张利刚

	121
	金星99
	郑丙占

	122
	金玉12219
	周瑞杰

	123
	金裕77
	张  藕

	124
	锦华659
	董福增

	125
	锦硕106
	张科锋

	126
	锦绣538
	贾长柱

	127
	均益318
	李卫红

	128
	俊达010
	刘俊亮

	129
	浚单9856
	张守林

	130
	凯拓玉13-2
	李海军

	131
	科试932
	柴玉坡

	132
	科玉207
	陈化榜

	133
	来玉218
	王建华

	134
	廊玉165
	曹  北

	135
	蠡试209
	贺东刚

	136
	联创809
	王义波

	137
	联丰13-01
	翟子春

	138
	良星75
	李会海

	139
	龙华306
	刘彦章

	140
	隆平258
	聂桂霞

	141
	陇单027
	祖  光

	142
	鲁单5123
	丁照华

	143
	鲁种10号
	李平路

	144
	洛玉8号
	赵保献

	145
	敏丰4701号
	彭玉敏

	146
	农单7172
	陈景堂

	147
	农星033
	张大伟

	148
	齐单808
	马照平

	149
	秋硕988
	尹玲军

	150
	荃玉18
	朱全贵

	151
	圣瑞688
	李成军

	152
	石玉2572
	冯健英

	153
	硕华133147
	刘  伟

	154
	四方35
	李  云

	155
	苏玉35
	孙仲林

	156
	肃试875
	齐文进

	157
	粟863
	王洪军

	158
	泰丰2号
	郭永华

	159
	唐12-C130
	韩福忠

	160
	唐丰6
	马  峥

	161
	唐科7269
	张文元

	162
	唐玉5505
	佘花娣

	163
	唐玉5507
	张冬梅

	164
	万试13-2
	秦毅涛

	165
	伟科211
	田贵军

	166
	渭单418
	李吉朝

	167
	沃玉2058
	柳纪锋

	168
	沃玉T58Z18
	姚新英

	169
	五谷303
	李世晓

	170
	羲玉308
	张立勇

	171
	现代69
	王丽红

	172
	新博士345
	吴景忠

	173
	新单68
	张学舜

	174
	新玉11-3
	赵栓刚

	175
	鑫1303
	周雷霆

	176
	兴玉1361
	任承德

	177
	邢玉375
	田志刚

	178
	邢玉S1635
	苏文勇

	179
	秀青725
	王永普

	180
	炫8377
	尹恩政

	181
	炫丰10
	刘春梅

	182
	野风240
	张书申

	183
	永8197
	吴  涛

	184
	永协168
	曹永禄

	185
	永研1301
	武越峰

	186
	玉神1号
	焦群伟

	187
	源丰YT031
	胡丙阳

	188
	源育201
	李亚军

	189
	兆玉928
	赵  毅

	190
	赵玉18
	李辉利

	191
	正弘189
	齐素欣

	192
	正玉10
	徐迅超

	193
	中大17
	耿英水

	194
	中禾8号
	闫玉栋

	195
	众信13-3
	李敏杰

表3：夏播低密组预备试验
参试品种表
	序号
	品种名称
	联系人

	1
	1866
	张锦芬

	2
	BS1027
	蔡士斌

	3
	CQ-1
	郭庆辰

	4
	CY1
	蔡延东

	5
	DH669
	唐世伟

	6
	DJ39
	李金杰

	7
	DL8379
	王力江

	8
	DY1116
	张东银

	9
	F6301
	佟桂富

	10
	FL38
	崔明亮

	11
	G1302
	庞福国

	12
	G3669
	宋方威

	13
	G6125
	田清震

	14
	GL30
	高景练

	15
	GM01
	郭换粉

	16
	HB1209
	赵福兴

	17
	HD202
	周凤平

	18
	I2373
	路银贵

	19
	J1305
	刘卫杰

	20
	JF1302
	王延兵

	21
	JK1301
	谷增辉

	22
	JSH4366
	李岷盛

	23
	KC353
	徐  树

	24
	KD1173
	关义新

	25
	KPY05
	曹少鲲

	26
	LD18
	赵振霞

	27
	LH7012
	李亚然

	28
	LN008
	王  峰

	29
	LP257
	聂桂霞

	30
	LP633
	李  倩

	31
	LS1307
	刘彦军

	32
	LY1601
	姜铭富

	33
	LY89
	赵之云

	34
	MC703
	王元东

	35
	MYF-1
	李  骥

	36
	ND6818
	王永辉

	37
	NY009
	张肖林

	38
	PT13-3夏
	陈奇印

	39
	QL213
	曹继权

	40
	R11
	程建华

	41
	SA101882
	王金华

	42
	SP7013
	方继友

	43
	SS32W2
	蔡春泉

	44
	T301
	关朝义

	45
	TF1015
	韩进录

	46
	TY1302
	马  峥

	47
	W09147
	魏新兵

	48
	WH79
	王  浩

	49
	xh301
	柴  毅

	50
	XJ31号
	商保续

	51
	XS1302
	王瑞兵

	52
	XS2012-1
	杨  惠

	53
	Y121
	程建华

	54
	YF268
	张立顺

	55
	YN13
	栗向宇

	56
	YS1306
	乔艳辉

	57
	Z013
	王秀红

	58
	ZH710
	杨雪娇

	59
	ZH898
	朱春更

	60
	ZL-1311
	许丹范

	61
	ZX13-8
	李书民

	62
	ZY209
	孙晓晨

	63
	爱农006
	李爱玲

	64
	泊玉6号
	黄丙欣

	65
	渤玉1号
	聂士超

	66
	沧2013-1
	肖荷霞

	67
	承195
	邵连存

	68
	大科11号
	赵林魁

	69
	大禹608
	陈书平

	70
	丹3378
	何  晶

	71
	丹8362
	于  兵

	72
	德单1318
	丛  颖

	73
	德丰16
	王世德

	74
	德玉258
	牛立贵

	75
	地圣八号
	李君阁

	76
	东科1312
	张  斐

	77
	东玉4972
	霍福堂

	78
	东裕315
	孟  媛

	79
	敦玉5835
	李鑫伟

	80
	丰试9号
	冯兴旺

	81
	丰玉187
	焦建伟

	82
	富华516
	商凤雏

	83
	海292
	毕志常

	84
	邯玉1233
	孙海昆

	85
	航玉0432
	杨学仪

	86
	豪威36
	郭四海

	87
	禾58147
	李长庆

	88
	禾田13-8
	张俊军

	89
	河玉132
	宋占权

	90
	荷峰155
	贺东峰

	91
	衡玉123
	谢俊良

	92
	宏远2号
	李志远

	93
	华科189
	连大强

	94
	滑玉378
	魏党振

	95
	惠民一号
	赵汉福

	96
	极峰26号
	张建丰

	97
	纪元13-4
	程  升

	98
	冀CH2498
	陈  玲

	99
	冀D1386
	张  冲

	100
	冀ZS1547
	张文英

	101
	冀单355
	陈希勇

	102
	冀农303
	赵连坤

	103
	冀兴3号
	李聪进

	104
	冀资7301
	高增玉

	105
	金博士702
	吴春来

	106
	金博士703
	陈  钢

	107
	金城32
	胡徐来

	108
	金农3632
	吕凤金

	109
	金瑞203
	付建征

	110
	金玉12116
	周瑞杰

	111
	金育288
	张金刚

	112
	锦硕115
	张科锋

	113
	均益8号
	李卫红

	114
	俊达002
	刘俊亮

	115
	浚单9746
	张守林

	116
	凯拓玉13-1
	李海军

	117
	科试854
	柴玉坡

	118
	科玉206
	陈化榜

	119
	廊玉158
	曹  北

	120
	廊玉745
	周健东

	121
	蠡试1057
	贺东刚

	122
	利单493
	范弘伟

	123
	联创803
	王义波

	124
	粮原99
	张  森

	125
	鲁单9125
	孟昭东

	126
	宁玉268
	田一秀

	127
	农大370
	陈晓亮

	128
	农单6972
	陈景堂

	129
	齐单228
	马照平

	130
	秦龙998
	郭秦龙

	131
	全玉1233
	朱全贵

	132
	神州918
	田志安

	133
	胜玉5827
	谷  华

	134
	圣玉9号
	刘建民

	135
	石玉12071
	冯健英

	136
	双玉132
	代云志

	137
	硕华134147
	王永福

	138
	四方3号
	李  云

	139
	肃试738
	齐文进

	140
	粟86L4
	王洪军

	141
	泰丰1号
	郭永华

	142
	唐12-B290
	韩福忠

	143
	唐丰2号
	马宝春

	144
	唐科168
	张文元

	145
	田丰119
	孙月峰

	146
	万试13-3
	秦毅涛

	147
	旺丰12
	曲俊旺

	148
	伟科218
	田贵军

	149
	沃玉12908
	柳纪锋

	150
	羲玉306
	张立勇

	151
	先瑞201
	周洪生

	152
	先玉1366
	席振强

	153
	现代2号
	王丽红

	154
	鑫农1302
	周雷霆

	155
	兴玉2074
	任承德

	156
	邢玉102
	田志刚

	157
	邢玉S1508
	苏文勇

	158
	秀青185
	王永普

	159
	炫8376
	尹恩政

	160
	野风220
	张书申

	161
	永研1302
	武越峰

	162
	豫禾607
	彭  强

	163
	源育207
	李亚军

	164
	增玉1573
	董福增

	165
	兆玉828
	赵  毅

	166
	振杰096
	武振杰

	167
	正弘358
	齐素欣

	168
	正玉16
	徐迅超

	169
	郑单6060
	王振华

	170
	郑韩368
	郭文定

	171
	植1068
	王连生

	172
	中大16
	耿英水

	173
	中禾365
	闫玉栋

	174
	众信13-4
	李敏杰

表4：夏播早熟组预备试验
参试品种表

	序号
	品种名称
	联系人

	1
	3536
	庞国新

	2
	5823
	周健东

	3
	B7502
	王忠宇

	4
	CQ-4
	郭庆辰

	5
	CY5
	蔡延东

	6
	DH612
	唐世伟

	7
	DJ463
	李金杰

	8
	DYZ435
	张东银

	9
	GL34
	高景练

	10
	GRS3603
	王沛东

	11
	J1303
	刘卫杰

	12
	JK1303
	孙元成

	13
	LD110
	赵振霞

	14
	LYZ168
	姜铭富

	15
	MC670
	董福增

	16
	MC738
	王元东

	17
	MYF-2
	李  骥

	18
	SS18147
	蔡春泉

	19
	WH80
	王  浩

	20
	YFL15
	李文阁

	21
	YT1301
	马  峥

	22
	Z007
	王秀红

	23
	ZH658
	朱春更

	24
	邦玉379
	刘  宁

	25
	保丰236
	赵振海

	26
	沧2013-3
	肖荷霞

	27
	承226
	邵连存

	28
	大禹605
	陈书平

	29
	丹8353
	于  兵

	30
	富华728
	商凤雏

	31
	航玉1332
	杨学仪

	32
	禾田13-10
	张俊军

	33
	河玉134
	宋占权

	34
	滑玉126
	魏党振

	35
	极峰27号
	张建丰

	36
	纪元13-2
	程  升

	37
	冀CH24675
	陈  玲

	38
	冀DD389
	张  冲

	39
	冀ZS1527
	张文英

	40
	冀单325
	陈希勇

	41
	冀农308
	赵连坤

	42
	冀兴1号
	李聪进

	43
	冀资9143
	高增玉

	44
	金博士709
	陈  钢

	45
	金农1059
	吕凤金

	46
	金苹果C15
	师洪飞

	47
	金玉11303
	周瑞杰

	48
	均益718
	李卫红

	49
	浚单5602
	张守林

	50
	凯拓玉13-3
	李海军

	51
	科试645
	柴玉坡

	52
	廊玉218
	曹  北

	53
	蠡试229
	贺东刚

	54
	利单593
	范弘伟

	55
	鲁单2016
	徐立华

	56
	宁玉378
	田一秀

	57
	农单134
	陈景堂

	58
	菩玉2
	廉书华

	59
	硕华359
	王永福

	60
	粟A40147
	王洪军

	61
	唐11-442
	韩福忠

	62
	唐科225
	张文元

	63
	唐玉9059
	张冬梅

	64
	田丰119
	孙月峰

	65
	万试13-1
	秦毅涛

	66
	旺丰13
	曲俊旺

	67
	先玉042
	席振强

	68
	现代59
	王丽红

	69
	鑫单188
	王海凤

	70
	兴玉436
	任承德

	71
	邢玉541
	田志刚

	72
	邢玉S2118
	苏文勇

	73
	野风230
	张书申

	74
	豫禾695
	彭  强

	75
	源丰YT058
	胡丙阳

	76
	兆玉628
	赵  毅

	77
	中大18
	耿英水

	78
	中种301
	宋方威

	79
	涿单27号
	王海松

PAGE
2